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Наименовапие блюд

Птица запеченная

Рис отварной

чай с молоком

хлеб пшеничный

Кисломолочный продукт

Итого:

IIашгrенованпе б.пюд

Са.гlат из редиса

IЦи из свокей клrryсш

Заrrеканка картофельная
мясом
Компот из сухофруктов

Хлеб ржаной
хлеб пшеничный

Яблоко

Итого:

IIшлменование блюд

ПирохоксмясомиJrуком
Сок фруктовый
Итого:
i

2t
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мЕню

зАвтрАк (100 р)

С 7-11 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал) С 12-18 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Выход (гр.) CTollмocb фуб.)

18,05

10,55

7,56

з7,94

100,00(167,86р)

Q2,8l 20,96 92,81 б03,5)

оБЕд (1б0 р)

С 1-1l леТ (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Вьжод (гр.) Стопмость фуб.)

100 з9,82

250 12,94

100,00(184,41р)
(28,12 25,48 1 10,39 б96)

С 12-18 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккш)

Выход (гр.) Стоимосгь (руб.)

150

200

60

200

100

180

200

80

200

250

60/1 85

200

90

70

250

l04,18

21,66

10,55

l0,08

з7,94

100

50/150

200

60

50

250

|17,49

7,3I

8,41

6,з

81,0

т60,00(27з,27р)

з9,82

12,94

l41,47

7,зl

12,6|

8,82

81,0

Q2,62 23,53 121,1| 822,4)

полдник (100 р)

160,00(303,97р)

(25J1 25,55 133,14 922)

С 7-tt лет (Бслки, Жиры, углсводы, Ккал) С 12-18 лет (Болки, Жиры, углеводы, Ккал)

Вьшод (гр.) Стопмость фуб.)

100 52,з4

200 36,68

l00,00(89,02P)
(12,32 l4,8 44,7 4 352,6\

Выход (гр.) Стопмосгь (руб.)

150 78,51

200 з6,68

100,00(1 15,19р)
(l4,1 18,0 46,34 411,8)

Зав.пропзводством С, г 
, ,n О^ Бухгалтер

Свободпый выбор блюд п буфетной продукции согласно прейскуранта цен
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